
  PRESSMEDDELELSE                                2001-11-15

_______________________________________________________________________________________________________________
Postadress Telefon Telefax E-post Hemsida Org.nr
RKS AB (publ) +46 8 50 69 00 00 +46 8 50 69 00 16 info@rks.se www.rks.se 556279-4262
Ynglingagatan 16
Box 23046
SE-104 35  STOCKHOLM

RKS  -  ny stærk totalleverandør af forretningssystemer i Danmark

IT-konsulentvirksomheden RKS har for kort tid siden startet sit datterselskab i Danmark med fokus på to af
sine forretningsområder, e-Business Solutions, Enterprise Applications Integration og Consulting.

RKS Danmark A/S styrker nu sin stilling på det danske marked yderligere ved også at etablere en afdeling
for forretningssystemer/ERP. RKS har tidligere været repræsenteret på det danske marked via danske
samarbejdspartnere. Med denne udvidelse bliver RKS nu en stærk, dansk totalleverandør med årelang
erfaring fra implementering i producerende- og handelsvirksomheder. RKS Forretningssystemer Danmark
tilbyder forretningsudvikling med effektive forretningssystemer som understøtter kritiske
forretningsprocesser..

Lederen af afdelingen, RKS Forretningssystemer Danmark, bliver Gunnar Fredslund, som udtaler:

”RKS Forretningssystemer Danmark opererer helt integreret i den nordiske enhed for forretningssystemer,
og afdelingen har allerede en række betydelige danske kunder. Den nordiske enhed for forretningsystemer
har hermed en styrke til at løfte selv de helt store projekter overalt i norden.”

Afdelingen tilbyder total løsninger til mellemstore og store virksomheder, baseret på sit eget Guda/X system.
RKS er imidlertid også en af Oracle´s  største samarbejdspartnere i Norden og leverer også total løsninger
med Oracle E - Business Suite.

Adm. Dir for RKS forretningssystemer i Norden Clas Rinné udtaler:
Med denne yderligere satsning i Danmark viser vi både nuværende og fremtidige kunder, at RKS har både
vilje, evne og styrke til at være en attraktiv IT leverandør, som man kan basere et langsigtet samarbejde på.

RKS AB
RKS er en IT-konsulen virksomhed, som tilbyder kvalificerede konsulentydelser, integrerede
forretningsløsninger og komplette elektroniske handelsløsninger mellem virksomheder. Forretningsidéen er
at tilbyde -  i tæt samarbejde med kunderne samt med dyb viden og erfaring - markedets bedste løsninger til
udvikling af forretningsprocesser. Kunderne er store og mellemstore virksomheder og  organisationer, som i
vid udstrækning baserer deres konkurrencedygtighed på effektivt at udnytte informationsteknologi. RKS har
18 afdelingskontorer i Sverige og et i Danmark, 380 medarbejdere og er noteret på Stockholmsbørsens O-
liste. Yderligere information findes på http://www.rks.se.
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